
 
 

UCHWAŁA NR LVI/661/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/171/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1599, 
2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/171/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach 
z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawienia oraz 
rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 w ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się treść: 

„(…) ,oraz na poziomie ligi wojewódzkiej (co najmniej V) w dyscyplinie piłka nożna.” 

2. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Wnioski o stypendium składa się w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Kozienicach: 

1) w przypadku określonym w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 – w terminie do 15-go lutego 2023 roku, a w następnych 
latach do 20-go grudnia danego roku kalendarzowego; 

2) w przypadku określonym w § 1 ust. 2: 

a) w terminie do 15-go lutego 2023 roku – na okres od marca do czerwca 2023 r., a w następnych latach do 
20-go grudnia danego roku kalendarzowego – na okres od stycznia do czerwca roku następnego; 

b) w terminie do 16-go sierpnia – na okres od września do grudnia danego roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1889


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-14T10:55:37+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




